УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КОВРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 08.02.2013 № 33
Об утверждении

организационных структур по проведению

государственной (итоговой) аттестации

выпускников IX классов в новой форме в 2013 году

           В соответствии с приказом департамента образования Владимирской области от 31.01.2013  № 124«Об утверждении организационных структур по проведению

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в новой форме в 2013 году»  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить общеобразовательные учреждения - пункты  проведения экзамена (ОУ-ППЭ), обеспечивающие проведение государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов дневных общеобразовательных  учреждений  в новой форме на территории области 28 мая 2013 года (математика), 31 мая  2013 года (обществознание, информатика и ИКТ), 4 июня 2013 года (русский язык), 7 июня 2013 года (история, физика, биология) на базе общеобразовательных учреждений:

	ОУ
	Предмет
	Адрес
	Руководитель ОУ-ППЭ
	общеобразовательные учреждения, прикрепленные к данному ОУ-ПЭЭ

	МБОУ «Мелеховская СОШ № 1» Ковровский район
	Математика

Русский язык

Биология

История

Физика

Обществоз-нание

Информати-ка и ИКТ
	601966 Владимирская область,  Ковровский район, пос. Мелехово, ул. Первомайская, дом 48
	Алешина Ирина Александровна
	МБОУ «Мелеховская СОШ № 1», МБОУ «Иваново-Эсинская СОШ, МБОУ «Краснооктябрьская СОШ», МБОУ «Новопоселковская СОШ», МБОУ «Крутовская ООШ»

МБОУ «Мелеховская ООШ № 2», МБОУ «Красномаяковская ООШ», МБОУ «Санниковская ООШ», МБОУ «Осиповская СОШ»

	МБОУ «Малыгинская СОШ» Ковровский район
	Математика

Русский язык

Биология

История
	601962 Владимирская область, Ковровский район, пос. Малыгино, ул. Школьная, дом 60 а
	Самохвалов Александр Николаевич
	МБОУ «Малыгинская СОШ», МБОУ «Осиповская СОШ»,
МБОУ «Большевсегодическая ООШ», МБОУ «Клязьмогородецкая ООШ», МБОУ «Санниковская ООШ»

2. Рекомендовать руководителям МБОУ «Малыгинская СОШ» (А. Н. Самохвалов), МБОУ «Мелеховская СОШ № 1» (И. А. Алешина)   обеспечить условия работы организаторов при проведении  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные  программы основного общего образования,  с участием ТЭК  в ОУ - ППЭ:  по математике – 28 мая  2013 года,  по обществознанию и информатике и ИКТ – 31 мая 2013 года, по  русскому языку - 4 июня  2013 года, по истории, физике  и биологии - 7 июня 2013 года.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е. В.  Лугачеву.

Начальник управления образования                                                   С. А. Арлашина

	Готовил:

	заместитель начальника управления образования

	Е.В. Лугачева

	(подпись)

	(дата)

	Согласовано:

	Юрист МБУ «ЦРО»

	Т. А. Калашникова

	(подпись)

	(дата)

Разослать:

	1)
	управлению образования – 2 экз.

	2)
	ОУ – 13 экз.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

	Е.В. Лугачева

	подпись исполнителя

	расшифровка подписи

Имя файла: «Об утверждении организационных структур по проведению

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в новой форме в 2013 году»

08.02.2013
отп. Лугачева Е.В..